
 

Sportovně-technická komise ČNS 

P.O.BOX č. 22, 403 17 Chabařovice 

 

Rozhodnutí STK 2016-09 
 
 
 
1. Obecný popis  
 
1.1 Zrušení registrace hráčů SK Jenštejn 

 
Dne 10. 8. 2016 bylo zástupci SK Jenštejn požádáno o zrušení registrace 
všech hráčů, kteří jsou vedeni pod SK Jenštejn.  
 

2. Dokumenty použité při rozhodování  
 

- Stanovy ČNS  
- Usnesení o změně názvu oddílu 
- Výpis z veřejného rejstříku 

 

 

3. Rozhodnutí  
 

Dle článku stanov ČNS 2.2.5 a) rozhodla STK ČNS o nevyhovění žádosti o 
zrušení registrace všech hráčů, kteří jsou vedeni pod SK Jenštejn. Podle 
usnesení o změně názvu oddílu nedošlo ke zrušení oddílu, nýbrž k jeho 
přejmenování, soudě dle stejného IČO. Oddílové členství  hráčů a ostatních 
se  nemění  dle Stanov ČNS čl. 2.2.5 odst. a)., ale zůstává stejné. 

 

 

4. Poučení o odvolání  

 
- v souladu s ustanovením Disciplinárního řádu ČNS čl. 6.2 je možné se 
proti tomuto Rozhodnutí odvolat do 15 dnů ode dne doručení tohoto   
Rozhodnutí. Dle DŘ 6.2.4 musí být odvolání písemné a doručuje se 
odvolacímu orgánu doložené vkladem 2000,- Kč, dle Disciplinárního řádu čl. 
1.3.2 (poplatek za projednání odvolání). Výše poplatku je dána 
Hospodářskou směrnicí ČNS. Doručuje se též orgánu, který rozhodl v 1. st. 

 

Toto Rozhodnutí je zároveň Zápisem z jednání, hlasování  ANO  3 x 

 

 



 

5. Orgán, který rozhodoval a datum rozhodnutí  
 

Dne 24. 8. 2016 rozhodla Sportovně technická komise VV ČNS 

 

V Praze dne 24. 8. 2016 

 

Ivan Králík – předseda STK ČNS 

Luboš Pamánek - člen STK ČNS 

Ivan Škoda- člen STK ČNS 


